SỞ KH&CN TỈNH HƯNG YÊN

    HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số: 11  /GM-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày  16   tháng 11  năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: 1920/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của

UBND tỉnh Hưng Yên về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-SKHCN ngày 19/9/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ triển khai tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin,

thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

năm 2023.

Hội đồng xét tuyển viên chức tổ chức xây dựng đề thi, khai mạc và xét tuyển

vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng

dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023.

1. Công tác xây dựng đề thi

- Thành phần mời tham dự: Hội đồng xét tuyển; Ban đề thi phỏng vấn; Ban

Giám sát; Công an phường Hiến Nam; Bộ phận phục vụ.

- Thời gian: Từ 12 giờ 00 phút, ngày 20/11/2023 (thứ Hai).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng. Đường An Vũ, Phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

2. Tổ chức khai mạc và xét tuyển vòng 2

- Thành phần mời tham dự: Hội đồng xét tuyển, Ban Kiểm tra, sát hạch; Ban

Giám sát; Công an phường Hiến Nam; Bộ phận phục vụ; thí sinh tham gia xét tuyển

theo Thông báo triệu tập.

- Thời gian: từ 15 giờ 00 phút, ngày 20/11/2023 (thứ Hai)

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, trụ sở Sở Khoa học và Công nghệ. Đường

An Vũ, Phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VPT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ

Trần Tùng Chuẩn

		2023-11-16T16:05:08+0700

		2023-11-16T16:21:23+0700

		2023-11-16T18:13:56+0700